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Listwa profilowa, zwłaszcz a drzwi przesuwnych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa profilowa, 
zwłaszcza drzwi przesuwnych, stosowana jako element 
wykończeniowy krawędzi drzwi przesuwnych. Listwa profilowa spełnia 
również rolę uchwytu umożliwiającego przesuwanie drzwi 
przesuwnych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów, 
kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do 
wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, 
ilustrującym listwę w widoku perspektywicznym z widocznym 
przekrojem poprzecznym 

Listwa profilowa, zwłaszcza drzwi przesuwnych, według wzoru 
przemysłowego jest wykonana, korzystnie z metalu i pokryta warstwą 
ochronną dowolnego koloru, dobieranego w zależności od potrzeb i 
indywidualnych gustów odbiorców. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech wzoru przemysłowego, przedstawionego na załączonym 

rysunku, należy zaliczyć, że listwa profilowa, zwłaszcza drzwi 
przesuwnych w przekroju poprzecznym, ma zarys zamkniętego 



obwodu z wnęka 1 z jednej strony i wgłębieniem 2 wraz ze szczeliną 3 
po przeciwnej strome a ponadto z łukowo wyprofilowaną odnogą na 
przedłużeniu zarysu obwodu profilu, od strony frontowej. Odnoga ta 
stanowi rączkę 4. Rączka 4 jest na końcu pogrubiona i zaokrąglona, 
stylizując w końcowym odcinku, w przekroju poprzecznym zarys łezki. 
Zamknięty obwód w przekroju poprzecznym listwy tworzy łukowo 
wyprofilowana ścianka 5, łącząca się z ukośnie nachyloną ściankę 6, 
która przechodzi w rączkę 4 oraz łączy się z ukośną poprzeczką 7, przy 
czym poprzeczka 7 jest u dołu zagięta kątowo, łącząc się z pionowym 
odcinkiem, tworząc uskok 8 przechodzący we wnękę 1. Wnęka 1 jest 
utworzona z rozmieszczonych równolegle względem siebie ścianek 9 
oraz poprzecznej ścianki 10. Ścianki 9 są ząbkowane, przy czym 
ząbkowanie tworzą pochylone ukośnie ku wnętrzu wnęki 1 trójkątne 
wypukłości 11. Po przeciwnej stronie uskoku 8, na zewnątrz wnęki 1 
znajduje się wgłębienie 12 wraz ze szczeliną 13. Po przeciwnej stronie 
wnęki 1 jest usytuowane wgłębienie 2, utworzone pomiędzy 
wydłużoną i zagiętą kątowo ściankę 14 oraz rozmieszczoną do niej 

prostopadle, zagiętą kątowo i połączoną z łukowo wyprofilowaną 
\ 

ścianką 5 ściankąl5. 
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